Radicaciéon

18001600055120090005300

18001400300420200008500

00000000000201977117200

18001400300420130046201

18094318400120190006601

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Del Homicidio

Despachos
Comisorios

Disciplinarios

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Belen De Los Andaquies

Estado No. 30 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Fidel Castro Perez
Jhon Jairo Forero Nely Sotto Bahos

Vianedis Murcia
Marroquin

Banco Agrario De
Colombia Sa

Miércoles, 19 De Agosto De 2020

Fecha Auto

18/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha - Fija
Fecha Recepcionar
Declaracion

Auto Decide - Ordena
Mantener En Secretaria

Auto Decide - Ordena
Permanezca En Secretaria

Auto Decide - Quede En
Secretaria

Auto Ordena - Ordena
Mantener En Secretaria
Hasta Tanto Levanten
Restricciones Para
Diligencias Fuera Del
Despacho

En la fecha miércoles, 19 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARTHA PATRICIA CALDERON ANDRADE

Secretaria
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